Поставка товара должна быть осуществлена с момента подписания Договора в течении 10 (десять) календарных дней;

1.7. Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора
	27 189 999 (двадцать семь миллионов сто восемьдесят девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 00 копеек

2. Порядок, дата начала, дата и время окончания срока подачи заявок на участие в закупке (этапах конкурентной закупки) и порядок подведения итогов конкурентной закупки (этапов конкурентной закупки);

2.1. Место, дата начала приема заявок